
 
  Strana 1 (celkem 2)

DODATEK č. 1 
 

SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Občanský 

zákoník): 

„Výměna střešní krytiny, klempířských prvků a 
okapového systému na objektu  

Městská Poliklinika 
čp. 1071 na ulici Masarykova v České Třebové“  

 
 
I. SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel  TEZA, s.r.o. 
Zastoupená  Ing. Jiřím Nesporým, jednatelem, tel.  

Sídlo  F. V. Krejčího 405, 560 02 Česká Třebová 

Telefon  736514969 

IČ  62061739 

DIČ  CZ62061739 

Bankovní spojení   

Č. účtu   

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických    

Osoby oprávněné k převzetí díla     

    

Zhotovitel  Bromach spol. s r.o. 

Sídlo   Dobrovského 83, 56301 Lanškroun 

Zastoupená   Tomášem Brokešem, prokuristou 

IČ  27467520 

DIČ  CZ27467520  

Bankovní spojení   

Č. účtu         

Odpovědný zástupce   

ve věcech technických   

a osoba oprávněná k předání díla            
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Strana 2 (celkem 2)

I. 
Tímto Dodatkem č. 1 se upravuje znění Smlouvy o dílo „Výměna střešní krytiny, klempířských 

prvků a okapového systému na objektu Městská Poliklinika čp. 1071 na ulici Masarykova 

v České Třebové“ ze dne 22.5.2025 v článku III. Místo a čas plnění, odst.2:  

 
Původní znění: 
Doba plnění veřejné zakázky je od 15.8.2025 do 30.11.2025. 
 
Nové znění: 
Doba plnění veřejné zakázky je od 15.8.2025 do 31.12.2025. 
 

II. 
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle. 

Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy se nemění. 

Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení shodné platnosti. 

 
 

 

 

 

V České Třebové dne 26.11.2025                  V Lanškrouně dne 26.11.2025                                                                           

 

 

 

 

 

 

        …………………………                                                    ………………………… 

                   objednatel                                                                   zhotovitel 

         Ing. Jiří Nesporý, jednatel                Tomáš Brokeš, prokurista 


